Câmara Municipal
PODER LEGISLATIVO

Jataí - GO

PORTARIA: 054/2024

Designação de
Fiscal do contrato firmado com a
empresa CARDOSO VIGILÂNCIA E
SEGURANÇA PRIVADA LTDA.

A Presidente da Câmara Municipal de Jataí, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor Wellington de Assis, inscrito no CPF: 122.530.141-68,
como Fiscal do contrato oriundo do Pregão 003/2024, firmado com a empresa, CARDOSO
VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PRIVADA LTDA, contratação de serviços de segurança armada,

no edifício-sede da Câmara Municipal de Jataí

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

Jataí, 25 de junho de 2024.

Abimael Souza Silva

Presidente